─ 20 ─

（提出日）西暦　　　年　　月　　日

世田谷学園中学校
世田谷学園高等学校
　校長　山　本　慈　訓　殿

第　　学年　　組　　番

　生 徒 氏 名

　保護者等氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

住　所　変　更　届

　この度、下記のとおり住所を変更いたしましたので、お届けいたします。

1．旧　住　所

2．新　住　所　　〒

　　　　　　　　　電 話

３．変更の内容　　□　転　居（一家転住）　　　　□　住居表示変更

　　　　　　　　　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

４．電車通学区間変更　　□　あり　　　　　　　　□　なし

記

以上